B Jesus super puteum, Zacchæus super arborem, Matthæus in scamno, Rebecca super hydriam, Raab super stuppam, Ruth super stipulam (7), Thecla super fenestram, Suzanna in horto, Absalon (8) in frondibus, Judas super loculum, Petrus super cathedram, Jacobus super rete, Samson super columnam, Heli super sellam, Rachel super sarcinam. Patiens stabat Paulus, et murmurabat Esau, et dolebat Job (9) quod solus sedebat 924 in stercore. Tunc porrexit Rebecca pallium, Judith coopertorium, Agar stragulum (10), Sem et Japheth cooperuerunt. Recumbentibus illatus est gustus cœnæ, et accepit cucurbites Jonas, olus Esaias, betas Israel, morum Ezechiel, sycomorum Zacchæus, citrium Adam, lupinos Daniel, pepones Pharaon, carduum Cain, ficus Eva, malum Rachel, prunum Ananias, bulbos Lia, olivas Aaron (11), ovum Joseph, uvas Noe, nucleos Simeon, acetum Jonas (12): accepit oxygarum (13) Jesus Christus. Deinde su-

Steph. Baluzii notæ.

(1) *His nuptiis, etc.* Sic codices octo mss.; editi: *Is invitavit plures ut cœnam ejus frequentarent.*

(2) *Commendavit.* Sic Pamelius et codices omnes mss. Non tamen male Morellius, *commundavit.*

(3) *Recumbentium.* Multi codices habent *discumbentium*, et paulo post, *prout poterant locum sibi inveniebant.*

(4) *Lateres.* *Lapides* in plerisque codicibus mss. Quæ sequuntur *Abraham sub arbore* desunt in multis.

(5) *Daniel super tribunal.* In tribus codicibus *David* super tribunal, et paulo post *Daniel super monticulum.*

(6) *Joannes.* Sic codices omnes, unus Colbertinus *Jonas super lectum*; editi *Jonas super terram.*

(7) *Ruth super stipulam.* Addidit has voces Pamelius, quæ deerant apud Morel. et in omnibus exstant codicibus mss. Quæ præcedunt *Raab super stuppam*

in uno tantum vidi codice Sorbonico.

(8) *Absalon.* Legitur in multis codicibus *Abessalon*, et hic habet Pamelius.

(9) *Dolebat Job.* Sic emendavimus auctoritate septem vetustorum codicum: editi *et dolebat Jacob*, *Job solus sedebat in stercore*; quod in nullo inveni codice.

(10) *Agar stragulum.* Hæc desunt in plerisque codicibus mss. Non pauci habent *cooperuerunt recumbentes*, unus Colbertinus *cooperuerunt se.*

(11) *Olivas Aaron.* Plerique codices mss. et Morellius habent *uvas Aaron*, et paulo post *olivas Noe.*

(12) *Acetum Jonas.* Sic octo codices mss. editi *dedit acetum Jonas.*

(13) *Oxygarum.* Aliter in sex codicibus mss. *accepit et hoc J. C.*

pervenit Jacob cum filiis, et Laban cum filiabus suis, et sederunt super lapides. Venit et Abraham cum domesticis suis et Moyses cum cætera turba, et sederunt foris. Tunc respiciens Rex invitatos suos, sic ait: « Unusquisque vestrum veniat in vestiarium meum, et dabo (14) singulis cœnatorias vestes. Tunc aliqui ierunt, et acceperunt. Primus itaque omnium accepit Zacharias albam, Abraham passerinam, Loth sulphurinam (15), Lazarus lineam, Jonas cæruleam, Thecla flammeam, Daniel leoninam, Joannes triclinam (16), Adam pelliceam, Judas argyrimam (17), Raab coccineam, Herodias (18) cardinam, Pharao marinam, Enoch cœinam, Agar variam, David nervinam, Helias aeriam (19), Eva arborinam, Job biplagiam (20), Isaias mesotropam (21), Maria stolam, Susanna castaninam (22), Moyses conchylinam, Abel purpuream, Levi spartacinam (23), Thamar coloriam (24), Azarias carbasiam, Aaron murrinam (25) Judith, hyacinthinam (26), Cain ferrugineam, Abiron nigram, Anna Persicinam (27), Isaac nativam, Paulus Tharsicam (28), Petrus operariam, Jacob pseudoalethinam (29), Jesus columbinam. At ubi divisit vestes, rex respiciens eos, sic ait: « Non ante cœnabitis, 928 nisi singuli singulas vices feceritis. » Atque ita sibi præceptas diaconias (30) consummaverunt. Primus itaque omnium ignem petiit Helias, succendit Azarias, lignum porrexit Sara, collegit Jephthe (31), attulit Isaac, conscidit Joseph puteum aperuit Jacob, hysopum porrexit Sephora, ad lacum stabat Daniel, aquam attulerunt ministri, hydriam portabat Re-